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                       Data: 27 kwietnia 2020/ April 27th, 2020 

 

                                  Temat: Sorry, I didn’t get the first part. 

 

                                       Cel: czasowniki must/have to/should/ought to – utrwalenie; objaśnianie  

                                              i proszenie o objaśnienie/powtórzenie podczas rozmowy 

 

                                       Plan pracy 

                                                     Nie wysyłaj odpowiedzi na maila do nauki zdalnej. 

 Korzystając z informacji na str.131 w podręczniku, utrwal wiadomości o cza -

sownikach modalnych służących do wyrażania obowiązków, zakazów i  rad. 

(tabela 6.2).  

 Wykonaj zad.1,2,3/str.66 w zeszycie ćwiczeń. Odpowiedzi do tych zadań 

opublikuję w kolejnym scenariuszu.  
 

 Przejdź na str.78 w podręczniku i spróbuj przetłumaczyć na język polski 

wyrażenia w tabeli pod zad.3. Wyrażenia te dotyczą sytuacji, gdy podczas 

rozmowy czegoś nie zrozumiałeś/ usłyszałeś dobrze i prosisz o wyjaśnienie/ 

powtórzenie. Tabela zawiera również wyrażenia, które pomogą Ci wyjaśnić 

drugiej osobie, o czym mówiłeś. Porównaj swoje tłumaczenia z tymi na str. 

2z2 tego scenariusza. 

 Wykonaj zad.1,2,3/str.70 w zeszycie ćwiczeń. Odpowiedzi do tych zadań 

opublikuję w kolejnym scenariuszu.  

 

                                
 
Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić informacjeo czasownikach modal-

nych (must,mustn’t,can,may,might,have to, ought to,should). Na kolejnej lekcji 

otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie podlegała ocenie. 
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How? 

STEP 1 

JĘZYK ANGIELSKI 
KL. 7[B] 
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                                     KLUCZ ODPOWIEDZI 
 
 
No key answers this time. 
 
Understanding a conversation page 78 
 
Asking for clarification: 
Sorry, I didn’t catch that. – Przepraszam, nie usłyszałem. 
Sorry, can you say that again? – Przepraszam, możesz to powtórzyć/ powiedzieć jeszcze raz? 
What was that? – Co to było? (w odenisieniu do wydarzenia/rzeczy/sytuacji, o której wcześniej mówł rozmówca) 
Sorry, I didn’t get the first/last part. – Przepraszam, nie zrozumiełem pierwszej/ ostatniej części. 
Could you speak louder/ more slowly? – Przepraszam, mógłbyś mówić głośniej/ wolniej? 
 
Claryfying: 
What I said/asked was… - To co powiedziałem/ o co zapytałem, to… 
I said that… - Powiedziałem, że… 
I was just saying… - Ja tylko mówiłem… 
I just wanted to ask you about… - Ja tylko chciałem zapytać cię o… 
 
 
 

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien.  

 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 6 

→Grammar, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 6→  Wordlist Audio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 

KEY 


